- 1/5 -
Základní charakteristika
Použití
Popis
Pracovní kapalina
Objednací kódy
9 548 DV193-20E
9 549 DV193-30E
9 550 DV193-45E
9 551 DV193-60E
Technické údaje
Typ DV193-20E DV193-30E DV193-45E DV193-60E
Počet desek 20 30 45 60
Teplosměnná plocha 0,28 m² 0,42 m² 0,63 m² 0,84 m²
Objem topné kapaliny 0,32 l 0,45 l 0,62 l 0,87 l
Objem ohřívané kapaliny 0,32 l 0,45 l 0,62 l 0,87 l
Max. pracovní tlak
Max. pracovní teplota
* bez izolace / s izolací trvale / s izolací krátkodobě
Materiály
Rozměrové schéma Výměník
Izolace
Rozměry s izolací a hmotnosti
Připojovací rozměry G 3/4" M G 3/4" M G 3/4" M G 3/4" M
Výška (rozměr A) 223 mm 223 mm 223 mm 223 mm
Šířka (rozměr B) 113 mm 113 mm 113 mm 113 mm
Tloušťka (rozměr E) 85 mm 109 mm 144 mm 179 mm
Rozteč (rozměr C) 154 mm 154 mm 154 mm 154 mm
Rozteč (rozměr D) 42 mm 42 mm 42 mm 42 mm
Výška hrdla (rozměr F) 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm
Hmotnost včetně izolace 1,7 kg 2,2 kg 2,9 kg 3,7 kg
Doporu čená max. plocha solárních kolektor ů
6 m² 10 m² 16 m² 21 m²
Zapojení vým ěníků s bazénovým by-passem
 R E G U L U S spol. s r.o. E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Deskový vým ěník DV193, izolovaný
Označení vstupů a výstupů
slouží k efektivnímu předevání tepla mezi různými kapalinami,
vyhovuje pro použití se solárními systémy
skladá se z tenkostěných prolisováných desek z nerezové oceli
pájených mědí, výměník je dodáván s tepelnou izolací
voda, nemrznoucí směs pro otopné a solární systémy a tepelná
čerpadla
AISI 316 L
EPDM
při těchto podmínkách:
střední ∆t = 10 K,
průtok kolektory 1 l/min·m²,
pracovní kapalina SOLARTEN/voda,
min. pr ůtok na sekundární stran ě 1000 l/h
Tel.: +420 241 764 506
185 / 150 / 175 °C *
Fax: +420 241 763 976
29,4 bar
v2.3_04/2018
- 2/5 -
TECHNICKÝ LIST
Deskový vým ěník DV193, izolovaný v2.3_04/2018
Tlaková ztráta vým ěníků (voda / voda)
Výpo čtové vztahy
KDE:
m1,2  [kg/s]
∆T1,2 [K]
c1,2  [J/kg·K]
 R E G U L U S spol. s r.o. E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Web: www.regulus.cz
Výkonové k řivky vým ěníků